Press Release №22

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和３年８月３１日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課  斉 藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

８月２５日 東久留米市立西中学校

男子・女子ハンドボール部 同時優勝の快挙

～全国中学校ハンドボール大会にて～

令和３年８月２３日～２５日に開催された「第５０回全国中学校ハンドボール

大会」において、東久留米市立西中学校のハンドボール部が男子・女子ともに

優勝という快挙を達成しました。

８月２５日に行われた決勝戦の戦績は次の通りです。

男子        女子

氷見北部（富山）    西中学校        滝ノ水（愛知）    西中学校

       ２０    －   ３５               １３    －   ２７

        ７    ：    １８                ８    ：    １４

       １３    ：    １７                ５    ：    １３

また、下記の通り、東久留米市立西中学校ハンドボール部の選手達による結果

報告の表敬訪問を実施します。

記

【日時】９月２日（木）午後４時半～５時１５分（予定）

【場所】市民プラザホール（東久留米市役所１階）

（東久留米市本町３丁目３番１号）

※取材をご希望の場合は、９月１日（水）の午後５時までに下記問い合わせ先

へご連絡をお願いします。

■問い合わせ先

 生涯学習課長・板倉 電話０４２・４７０・７７８４